

Schedule XLV-Form No. 134

Road- *Tengrahi to Anaraiya* under R.R.Smp

Executive Engineer

RWD (W) Division

Gopalganj-2

mmbuy
DIVISION

Block - Raikunapur SUB-DIVISION

Agency - R.P. Himalaya Services India A.P. Ltd.

MEASUREMENT BOOK

1230

Abstract of Cost

5

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing road land. Qty. Vide TNBP (1) item (1) = 0.2788 ha @ 73248.75/ha = Rs. 20422.00					
(2) Screwing the existing bifurcous surface. Qty. Vide TNBP (1) item (2) = 528.00 m ² @ 19.00/m ² = Rs. 10032.00					
(3) Cost of G.C.B-II Qty. Vide TNBP (2) item (3) = 26.04 m ³ @ 2871.93/m ³ = Rs. 74785.00					
(4) Providing, laying, spreading & Compacting W.B.M-II Qty. Vide TNBP (2) item (4) = 59.86 m ³ @ 5783.45/m ³ = Rs. 346197.00					
(5) Cost of un-reinforced P.C.C Pavement. Qty. Vide TNBP (3) item (5) = 620.78 m ² @ 8281.13/m ² = Rs. 5140760.00					
(6) Providing & fixing of Abrical MMSY informatory sign board. Qty. Vide TNBP (4) item (6) = 1 no. @ 16082.29/no. = Rs. 16082.00					

Continuation = Rs. 5608278.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	= B.	5608270.00
Adj		L. @ 21 y.		= L.	56083.00
		S. Fee		= L.	77775.00
				= L.	5742136.00
Adj		G.S. @ 18 y.		= L.	1033584.00
		Gravel Amt.		= L.	6775720.00
		Below @ 1.51 y.		= L. @	102313.00
		Net Amt.		= L.	(6673407) 00
					5624155.00
8/9/15 AE			08/09/15 AE		

Material statement

stone metal = 91.18 m³stone screening = 14.37 m³crushed sand = 12.50 m³stone aggregates = 558.702 m³C. sand = 279.351 m³8/9/15
AE08/09/15
AE

Continuation